cū dulcedie qdā. Vnde diuēse opatiōes possunt ab iphis pue, nire tū opatio iploz p̄ncipalis ē remittere caliditatē supflua cor dis & epatis: phibere resolutionē spiritū i mēbris p̄ncipalibus & q̄cūq̄ membra p̄ncipalia relaxata solvare & marime stomachū Reperiū vndiq̄ vaporoz ascēdētes ad caput virtutē solutiū leuissimā habuit succus recētū vel iploz dcōctio: q̄ a fiscis tol lit̄ oīs virtus solutiua q̄ ē i eis: t dosis succi eaz ē ab. 3. i. vloq ad. ii. admixtū cū zuccaro: t dosis decoctionis eaz recentiū ē ab. 3. ii. vloq ad. q̄tuor: sed his duobus modis raro vlt̄ur eis p̄ro solutione faciēda: q̄ leuissima ē eaz solutio cū displicita aliquā i iploz sapore: t q̄ nō semp̄ rose recētes reperiūt loco aīi succi: vel decoctionis eaz vlt̄ur cassia vel tamarindis vel māna q̄ il lax copia magnā habemus. Soluit autē succus vel eaz decoctionē materiā colericā sanguinē purificato ab eo t i p̄m aquosus remittēdo a calore supfluo vlt̄ur sepe q̄ ex rosis distillatis: q̄ aq̄ ro. vocat i cōputimatis cordis & epatis: i alijs cōplexionibus calidis oculoz & oīu⁹ alioz membroz: ac etiā vlt̄ur sepe rosis p̄ditis cū zuccaro minutū icis̄ q̄ mixtura vocat zuccaz rosaz: t confert adustiōibus oris & lingue & stomacho calido & aliquando alijs membris cum aqua ordei colluendo mel rosatum cū folijs vel cum zuccaro & buiūs mellis rosati vlt̄us eff valde cōmūnis & conueniens ad abstergendū & exiccatandā materias flegmaticas putridas contentas in stomacho: ac etiā intesimū. La lesit̄ virtute mellis. Et infrigidat aliqualiter virtute rosaz: Sed omnimodo desiccāt̄: vincit autem apparter caliditas eius frigiditatem & non transit virtus eius ultra regiones epatis assūptus in forma electuarij nunc dicta. Sed si assūmatur cum decoctione aliqua: aut aquis distillatis inferius declarandis cum virtute sua vloq ad regiones venarum pertransit: t illo modo dosis est vloq ad. 3. ij. sed raro per se solūmodo sumit̄: sed cum alio si rupo permixtus in edēm pondere: t mensura sicut appareti cū rāflegmaticae febris vel tertiane note quibus i principio mel ro. est sume conueniens diuersis tamen modis & potiōibus vt ali bi est vide: non tamen minus cōstringit desiccāt̄ & calcacit stomachum isto modo preparatum quam cum rosis incis̄is: vel cū zuccaro admixtum ino plus cū eius virtus transeat ad profunda & sic generaliter est in vlt̄u vloq locorum ab iphis qui practicam inseguuntur. Et gelēm abur. i. mel rosatum vocatum ab omnibus auctorib⁹ medicinae: vlt̄ur etiā rosis fiscis i lotiōibus faciliis embrocationibus in electuaris pillulis & pulueribus alijs que mirabilē operationem efficiunt̄ cum suis qualitatibus p̄mūt̄ & in ipsarum stipticitate. Sed magis operantur etiā a forma specifica membra p̄ncipalia confortando. t sp̄ritus cū suis odorib⁹ suauibus & amenis: t sic etiā ex rosis recentibus oleum rosatum. nam fit vt plurimum cum oleo olivarum: p̄fecto maturo: t istud cōmuniter est in vlt̄u ad reperciendum virtute rosarum materias fluentes si ex ipso inungantur: t virtute olei aliqualiter resoluendo. Vnde in principio contusūtū est optima medicina: fit etiā oleum rosatum ex oliuīs imaturis vlt̄ non p̄fecte maturis: quod vocatur oleum onſacīnum. t istud est magis percussuum frigidum & siccum & stipticum q̄ aliud dicit̄. Non tamen nisi magistraliter preparatur ab aliquo: fitterio oleum rosatum ex oliuīs compleat̄ maturis admixtum cum rosis & aliquantulum salis: t istud est fortius in desiccando & etiā in resoluendo cum virtute leuter compressiuā: t ista de rosis sufficiunt̄ qualitercunq̄ paratis seu administratis: t si hic prolongauī sermonem breuitatis vlt̄em in posterū cum admixtis de rosis faciam mentionem. **A**loes optimi. i. succorū inter omnes alias species aloes succotrinū est melius. Ab lutī. i. loti. cum aqua eriduie vel aqua pluviali sicut cōmuniter fit ad remouēndūn acuitatem ipsius & nocumentum que ex ipso ac cidere possunt maxime de fracturā seu aperturā vlt̄um sed ex lotione ipsius frangitur & debilitatur. satis virtus eius solutiū sed additū eius virtus in confortando virtus membrorum in trinsecorum & maxime stomachi. **E**ius autem potentia solvēdo non transit ultra regiones epatis nisi cum alijs medicinis solutiū admixtum vel cum alijs vigorantib⁹ eius operationem Non ablūtum autem vigorosius soluit. minus tamen membra conformat. Et video componit̄ in isto electuario est obliuēndū